АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»  апреля  2016  года                                                                              №  46

с. Сытомино
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Сытомино

от 27.12. 2013  № 9

      1.  Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 27.12.2013 № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений  на территории  сельского поселения Сытомино на 2014 - 2016 годы» (с изменениями от 14.08.2014 № 34, от 31.12.2014 № 60, от 28.03.2016 № 18) следующие   изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы сельского поселения Сытомино «Профилактика правонарушений на территории сельского поселения Сытомино на 2014-2016 годы»  приложения к постановлению в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  цифры «30,8» заменить цифрами «30800»;

           1.2.  В приложение 2 к  Программе в столбце 4  в пункте  3  цифры «100,0» заменить цифрами «80,0», в пункте  4  цифры «149,0» заменить цифрами «129,0», в пункте 6 цифры «79,0» заменить цифрами «79,8», цифры «52,8» заменить цифрами «55,4»,   цифры «22,7» заменить цифрами «22,9», цифры «3,5» заменить цифрами «1,5»,  в пунктах 7,9 цифры «10,0» заменить цифрами «5,0» , в строке «итого» цифры «348,0» заменить цифрами «298,8».

    2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном  сайте  сельского  поселения  Сытомино.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                     Л.А. Бахметова

2